

רופאים

המלצות מנשים

© כל הזכויות שמורות

כל המידע שתקבלו הינו מידע כללי בלבד, ואינו מהווה תחליף ליעוץ רפואי מקצועי. אין להשתמש או לראות במידע המוצג כאן תכנית טיפול, המלצה רפואית, או אבחנה בשום צורה. איננו מקבלים אחריות על שום טעות/חוסר מידע/אי הבנה. חובתך לברר ולאמת כל פרט אצל רופא או רוקח מומחה, ולפעול לפי שיקול דעתך. אין אנו אחראים על שום השלכה הנובעת מתוך החלטותיך בנוגע לדברים הנאמרים. במיוחד אם הינך סובלת ממחלה כרונית או נוטלת תרופות אחרות חובתך לברר את בטיחות שילוב התרופות והמינונים. הרבה מהמידע המוצג כאן נלקח ותורגם באישור מהאתר HELPER.ORG



עיר	שם רופא	התמחות	קופה	הערות
ירושלים	ד"ר מעיין בס לנדא	גם רופאה בשערי צדק	מכבי כללית	מבינה מאד רגועה אנושית
	ד"ר אבו זנט	שערי צדק-מקבלת פעמיים בשבוע בב"ח דרך כללית	כללית	ערביה, מעולה. יחס מצוין ומבינה במיוחד
	ד"ר דורון כברי	להריון בסיכון מנהל מרפאת מניעת לידה מוקדמת בהדסה	מכבי	יש לו מילה בהדסה וגם בשערי צדק
	ד"ר וויי שטהל- וויס		כללית	מכירה היפראמזיס, מאד אמפטית, נותנת תרופות בקלות
	ד"ר ג'וש רוזנבלום	עין כרם- מחלקת הריון בסיכון		אמפטי, נותנת תרופות בקלות
רמות ד'	ד"ר פנחס כהן	רופא משפחה	טלפון במרפאה 025862698	נותן בקלות מרשמים לתרופות והפניה למיון
גב"ש, בית וגן, גאולה, נווה יעקב, תורן במוקד	ד"ר אלחרט		מאוחדת	חרדי, מבין ענין
	ד"ר טויטו סברין		מאוחדת, מכבי	היא בוגרת של עין כרם, מבינה ומקצועית
נווה יעקב	ד"ר נתנאלה היינמן		כללית	נותנת מרשמים ותרופות, אמפתית ורגישה.
ירושלים בית שמש ובי"ח שערי צדק	ד"ר טלי מישאל	הריון בסיכון גבוה	מכבי	עוזרת לקבל שמירה מביטוח לאומי אנושית ומכילה
בית שמש	ד"ר יהלומי	רופא להריון בסיכון	מאוחדת	מנהל מחלקת נשים בהדסה עין כרם
	ד"ר נילי איסרליס	רופאה להריון בסיכון	מאוחדת	היא אנושית במיוחד
ביתר עילית	ד"ר וולף שמירה		מאוחדת	מרשם לזופרן בקלות אך לא מעבר לזה
מודיעין עילית	ד"ר פקטורוביץ		כללית/ פרטי	חרדי, בעד תרופות, אישורים, אישורי מחלה
	ד"ר יולס	מנהל המרפאה לנשים	כללית	רופא ענייני, אדיב ואנושי מאד
	ד"ר גיל פומפ		מכבי	מבין מאד. נשים רבות נעזרו בו

רופאים המלצות מנשים

שימי לב: ההמלצות על הרופאים הן אישיות. רופא שהתאים לאישה אחת לא בהכרח יתאים לאישה אחרת. זה תלוי באופי האישה, באסרטיביות שלה (יש רופאים שלא אוהבים אסרטיביות, יש רופאים שמכבדים), וכמובן גם במצב הרפואי שלה (לדוגמה, הרופא היה רופא מצוין לרמות קשות של היפראמזיס אך מזלזל ברמות קלות יותר, או שלהיפך, מטפל היטב בהיפראמזיס קל אך הולך לאיבוד במצבים מורכבים יותר). יש נשים שמעדיפות רופא ענייני ומקצועי, ויש נשים שמעדיפות רופא קשוב ואכפתי. כל אלו ועוד משפיעים על רמת ההצלחה עם התמודדות מול רופא מסוים.

ולכן ההמלצה החשובה ביותר: **עשי את שיעורי הבית בטרם כניסתך להריון**. מצאי את הרופא שלך – הרופא האמפטי, הרגיש, והמקצועי שמתאים לך. עוד לפני ההריון, גבשי יחד עם הרופא תוכנית טיפול בהתבסס על המידע הרפואי הקיים בידך, וקבלי מרשמים לתרופות מסוימות (כגון בונג'סטו ונוגד חומצה) עוד בטרם ההריון. סכמו על נוהל קבלת עירוי נוזלים – באיזה מצב לקבל, וכיצד תקבלי הפניה לכך בעת הצורך. רכשי את התרופות מבעוד מועד, והתחילי טיפול מיד בתחילת ההריון. המשיכי מעקב צמוד עם הרופא שלך. אל תחכי לזמן ההריון, שבו לא תוכלי לדרוש את הטיפול שאת זקוקה לו. אל תחכי לזמן שבו אינך יכולה לבקש בצורה ברורה את מה שאת צריכה!

ומעל הכל, התפללי שהקב"ה ייתן רשות לרופא לרפאות.

עיר	שם רופא	התמחות	קופה	הערות
חיפה	ד"ר בנימין זילברמן		מאוחדת	
	ד"ר אודרי עזרן	רופאת נשים	מכבי כללית	רופאה דתיה.אכפתית ורגישה. טיפוס חששן ומעדיפה שכל עוד אפשר לשרוד בלי תרופות אגרסיביות (לא מדובר על דיקלקטין) נותנת במקרה הצורך- אבל לא כטיפול ראשון.
קריית יערים	ד"ר רפאל בורץ		מכבי	נותן בקלות נוזלים, זופרן ונקסיום.
נתניה מרכז האישה רמז נתניה	ד"ר דניאלה נווה	נשים ופריון	כללית	מודעת להיפרמאזיס ונתנה זופרן אנושית
קריית גת ערד אשדוד	ד"ר נעמי שניידר-קופמן	רופאת נשים	קריית גת מאוחדת-מכבי ערד-כללית	היא מתייחסת ברצינות למחלת ההיפרמאזיס נותנת טיפול מקיף עד כמה שניתן. אמפטית. ביטוח לאומי מקבל כל בקשה שלה לשמירה או נכות זמנית, היא מאוד אמינה אצלם ואיכפת לה שיקבלו את הזכויות. בנוגע להכנות להריון היא פחות מסכימה לתת ויטמינים וכו' אם לא רואה צורך בבדיקות דם

תודה רבה לארגון "אם הדרך" על העזרה העצומה בעריכת קובץ זה!

לשינויים, עדכונים והוספות

נא לפנות לאם הדרך: 0722-722-311

ולמייל: chavalimHG@gmail.com

עיר	שם רופא	התמחות	קופה	הערות
	ד"ר זאב היימן	רופא משפחה	מכבי	מבין, נתן נוזלים עד הבית. נותן ברזל בקלות
	ד"ר אלכסנדרוביץ		מכבי	עירוי נוזלים (כל לילה בבית האשה)
	ד"ר חנה שמואלביץ	רופאת נשים	מכבי	היא קשובה ורגישה מאד. מביאה בקלות מרשמים, תרופות, עירויים, אישורי מחלה, חופשה
	ד"ר אורון שרית		מכבי	רגישה מנפיקה המרשמים וחופשת מחלה בהבנה.
	ד"ר ממון	רופאת משפחה	לאומית	מלתה טופס לקבלת נוזלים בבית ואושר.
	ד"ר מיכל שמחון	מנהלת מיון אגף נשים ויולדות תל השומר	כללית	נותנת שמירה בעת הצורך, יחסית בקלות
	ד"ר סבינה לרנר	מומחית בגניקולוגיה ופריון.	מאוחדת	יחס מעולה, מומלצת בחום
	ד"ר בני חן		מאוחדת	מבין מאד יחס מעולה
מודיעין עילית וכפר סבא	ד"ר לאור עמיר	רופא ילדים מקבל גם כרופא משפחה	מאוחדת	מכיר טוב היפרמאזיס
בני ברק	ד"ר רחל אדטו		מכבי	מתייחסת יפה להיפרמאזיס (רושמת את האישה במחשב כדי שתוכל בהריון הבא לקבל הום קייר)
	ד"ר אברהם פנחס	רופא משפחה	מכבי	נותן בקלות תרופות [זופרן וכו'] דרך הטלפון לאחר שמכיר
	ד"ר יפה ליפשיץ	רופאה להריון בסיכון	מכבי, מעייני הישועה	בכירה מאד, קשובה
	ד"ר חגי גרשי		מכבי מעייני הישועה	אנושי מאד, קשוב ממלא טפסים לביטוח לאומי לקבלת שמירה, נתן חופשות מחלה ויש לו זמינות בסדר (לא עוד חודש חודשיים)
	ד"ר בני חן		מאוחדת	מבין מאד יחס מעולה
	ד"ר אירנה יצחקוב		מיון נשים/ מעייני הישועה כללית, מכבי	
	ד"ר רמי אבירם	גניקולוג	מכבי	